CONSIDERANDO o que consta do Processo Administrativo nº 8507552-14.2019.8.06.000, do interesse do(a) 
Desembargador(a). MÁRIO PARENTE TEÓFILO NETO.

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder 03 (três) diárias, sendo 02 (quatro) com pernoite, no valor unitário de R$ 602,85 (seiscentos e dois 
reais oitenta e cinco centavos) e 01 (uma) sem pernoite, no valor unitário de R$ 301,43 (trezentos e um reais e quarenta e 
três centavos), totalizando R$ 1.507,13 (um mil, quinhentos e sete reais e treze centavos), em virtude de deslocamento para 
participar e organizar a segunda audiência pública do Poder Judiciário na comarca de Juazeiro do Norte, no mês junho de 2019, 
cuja despesa está vinculada ao segundo grau de jurisdição.

Art.

[...]

CONSIDERANDO o que consta do Processo Administrativo nº 8500030-75.2019.8.06.0083,
RESOLVE:
Art.1º. Conceder diárias e indenização de transporte ao magistrado JULIANA SAMPAIO DE ARAÚJO, ao tempo em que 

reconhece a dívida de exercício anterior, autoriza a emissão de nota de empenho e pagamento no valor total de R$ 1.168,76 
(um mil, cento e sessenta e oito reais e setenta e seis centavos), referente a 05 (cinco) diárias sem pernoite, no valor unitário 
de R$ 222,06 (duzentos e vinte e dois reais e seis centavos) e R$ 58,46 (cinquenta e oito reais e quarenta e seis centavos), 
referente a indenização de transporte, em virtude de respondência pela(s) Vara(s) Única(s) da(s) Comarca(s) de Redenção, no 
mês de junho de 2018, cuja despesa está vinculada ao primeiro grau de jurisdição.